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ELŐLAP 
 

Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

10. számú  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 
Készült: 2018. július 11-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 

4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint 
Lovas József János, Ciuleac Marin, Debre Erzsébet képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Bach-Grauszman Tímea nemzetiségi önkormányzat elnök 

  Kucsera Imréné nemzetiségi önkormányzat elnökhelyettes 
  Gill Viktor László nemzetiségi önkormányzat tag 

Altsach Ignác Szendehelyi Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, 
1-2. napirendi pontnál 
Götzné German Mónika iskolaigazgató, 1-2. napirendi pontnál 
Balogh Eszter Borbála pályázó, 1-2. napirendi pontnál 
Fritzné Dudoli Erika intézményvezető, 3-4. napirendi pontnál 
Pintér Gábor napirend előtt 
Kaszmán Jánosné pénzügyi munkatárs 6. napirendi pontnál 

 
 
Javasolt napirend: 
 
1./    Beszámoló a Szendehelyi Német Nemzetiségi Általános Iskola Berkenyei 

Wilhelm Hauff  tagiskolájának munkájáról   
   Előadó: Götzné German Mónika iskolaigazgató 
 A nemzetiségi önkormányzattal közösen kerül megtárgyalásra  

 
2./    Balogh Eszter Borbála tagintézmény vezetői pályázatának véleményezése 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 A nemzetiségi önkormányzattal közösen kerül megtárgyalásra 
 

3./    Napköziotthonos Óvoda beszámolója az elmúlt nevelési évről 
   Előadó: Fritzné Dudoli Erika óvodavezető 
  A nemzetiségi önkormányzattal közösen kerül megtárgyalásra 
 

4./    Óvodavezető megbízása 
   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 

  A nemzetiségi önkormányzattal közösen kerül megtárgyalásra    
 
5./    TOP -3.2.1-15-NG1-2016-00101 pályázattal kapcsolatos döntések 
  Előadó:   Schmidt Józsefné polgármester  
     Árpásné Schlenk Judit jegyző 
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6./       Különfélék 
  Előadó:   Schmidt Józsefné polgármester 
 
7./       Hatósági ügy 
  Előadó:   Schmidt Józsefné polgármester 
 
Hozott határozat: 33/2018.(VII.11.) - 46/2018.(VII.11.) 
 
Hozott rendelet nem volt.  
 
Zárt ülés volt. 
 
Zárt ülésen hozott határozat:  47/2018.(VII.11.) 
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Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 
10. számú  

 
JEGYZŐKÖNYVE 

 
 
Készült: 2018. július 11-én megtartott képviselő-testületi ülésről. 
 
Ülés helye: Községháza Berkenye 
 
Jelen vannak: Schmidt Józsefné polgármester 

4 fős képviselő-testületi tagságból 3 fő van jelen az alábbiak szerint 
Lovas József János, Ciuleac Marin, Debre Erzsébet képviselők 
Árpásné Schlenk Judit jegyző 
Bach-Grauszman Tímea nemzetiségi önkormányzat elnök 

  Kucsera Imréné nemzetiségi önkormányzat elnökhelyettes 
  Gill Viktor László nemzetiségi önkormányzat tag 

Altsach Ignác Szendehelyi Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, 
1-2. napirendi pontnál  
Götzné German Mónika iskolaigazgató, 1-2. napirendi pontnál  
Balogh Eszter Borbála pályázó, 1-2. napirendi pontnál  
Fritzné Dudoli Erika intézményvezető, 3-4. napirendi pontnál  
Pintér Gábor napirend előtt 
Kaszmán Jánosné pénzügyi munkatárs 6. napirendi pontnál 
 

Schmidt Józsefné polgármester üdvözölte a megjelenteket megállapította, hogy az ülés 
határozatképes és azt 17 óra 02 perckor megnyitja. 
 
Napirend előtt: 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Tisztelt Képviselők, a szendehelyiek csak később tudnak többi ezért kezdjük el az ügyeket 
tárgyalni. 
 
Pintér Gábor 17 óra 03 perckor bejött az ülésterembe. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Pintér Gáborral kapcsolatban két ügy is van, ezért behívtam Őt, hogy egyezzünk meg vele. 
 
A jegyző ezután részletesen ismertette, hogy Pintér Gábor telkével kapcsolatban az ingatlanra 
van terhelve elidegenítési és terhelési tilalom, ami amiatt keletkezett, hogy még a nagyszülője 
az 1970-es években vett fel kölcsönt és annak visszafizetése fel lett függesztve. A tartozás 
összege 195.720 Ft. Pintér Gábor kéri a testülettől, hogy anyagi helyzetére tekintettel kerüljön 
elengedésre a tartozás. 
Felmerült, hogy van egy másik probléma is, hogy az ingatlan nincs rákötve a szennyvízre, és 
ezzel kapcsoltban is tartozás áll fent, amit mindenféleképpen meg kell fizetni, hogy 
megtörténjen a csatlakozás. 
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Pintér Gábor nyilatkozott arra vonatkozóan, hogy mindenféleképpen be szeretné vezetni a vizet, 
szennyvizet és megpróbálja előteremteni a szükséges összeget. Vállalta, hogy 2018.09.330-ig 
befizeti a vizet. Kérte a testületet, hogy járuljon ehhez hozzá. 
 
Felmerült, hogy az eljárás során a földhivatalnál 6.600 Ft eljárási költség merül fel, amit meg 
kell fizetnie a kérelmezőnek. 
Pintér Gábor vállalta az összeg befizetését. Elmondta, hogy lakásbővítéshez hitelt szeretnének 
felvenni, és ehhez az szükséges, hogy a tulajdoni lap rendezett legyen. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Én javaslom, hogy a régi hiteltartozást ne kérjük most számon, hozzunk határozatot arról, hogy 
ne legyen teher a tulajdoni lapon, ezzel is segítsük elő a család lakásbővítését. Az önkormányzat 
felé fennálló tartozást viszont be kell fizetni, és rá kell kötni egy záros határidőn belül a vízre, 
szennyvízre. Ehhez terveket kell csináltatni tudomásom szerint. 
 
A képviselő-testület ezután egyhangúan támogatták a polgármester javaslatát, és egyhangúlag  
(4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással) az alábbi határozatokat hozzák: 
 
 

33/2018.(VII.11.) képviselő-testületi határozat 
 
Berkenye Önkormányzatának Képviselő-testülete töröltetni kívánja a 
Berkenye belterület 254/A hrsz-ú, természetben 2641 Berkenye, Jókai utca 
15. szám alatt található ingatlanon Pintér Gábor tulajdonost terhelő fennálló 
elidegenítési és terhelési tilalmat.  
A tilalom törlesztési kötelezettség felfüggesztése miatt 2006.10.30-án került 
bejegyzésre Községi Önkormányzat Berkenye javára. 
A testület eltekint a 195.720 Ft összegű fennálló adósság megfizetésétől. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 
 
 

 
34/2018.(VII.11.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Önkormányzatának Képviselő-testülete felhívja Pintér Gábor 
figyelmét, hogy a Berkenye Jókai utca 15. szám alatti ingatlan víz és csatorna 
rákötését legkésőbb 2018.09.30-ig végezze el, és legkésőbb a megjelölt 
időpontig az önkormányzat felé fennálló 197.000 Ft összegű tartozást fizesse 
meg. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Pintér Gábor 

 
Pintér Gábor 17 óra 52 perckor távozott. 
 
A testület ezután a meghívóban szereplő napirendek megtárgyalásával folytatta munkáját. 
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1./    Beszámoló a Szendehelyi Német Nemzetiségi Általános Iskola Berkenyei 
Wilhelm Hauff  tagiskolájának munkájáról   

   Előadó: Götzné German Mónika iskolaigazgató 
 
Írásbeli előterjesztés csatolva! 
 
Bach-Grauszman, Tímea, Kucsera Imréné, Gill Viktor László, Altsach Ignác, Götzné German 
Mónika és Balogh Eszter Borbála 18 óra 03 perckor beléptek az üléstereme. 
 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Azt olvastam a beszámolóban, hogy terhes az iskolának a falu ünnepségein történő részvétel, 
ezt furcsának találom.  
 
Balogh Eszter Borbála: 
Nem terhes, de nehéz feladat, külön próbatétel. Általában a 20 perces énekóra alatt készülünk. 
A települési rendezvényekre a jövőben is fogunk készülni, mert ez fontos dolog. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Amikor szó volt arról, hogy Szendehelyhez csatlakozunk akkor az az ígéret hangzott el, hogy 
anyagilag jól fogunk járni. Ehhez képest tavaly azért, hogy megfeleljünk az ÁNTSZ 
feltételeinek jelentősen a zsebünkbe nyúltunk és kifizettük a munkálatok költségét. Arról volt 
szó, hogy ezt megtérítik a részünkre, de ebből semmi nem történt meg. 
 
Altsach Ignác elnök: 
Akkor 22 gyerekkel számoltunk, de ezzel szemben a gyermeklétszám lecsökkent 19-re. A 2017-
es évben évközben 1.054 e Ft hiány mutatkozott, de ezt úgy rendeztük, hogy év végén ne legyen 
hiány. A tagiskola kiadása között nem szerepel a helyettes költsége, a busz költsége és a közös 
költség. 
Ha a gyermeklétszám nem emelkedik akkor plusz bevétel 2018-ban sem képződik, annak 
ellenére, hogy 2018-ban gyermekenként 40.000 forinttal több lett a támogatás. 840.000 forintot 
célzottan a bútorzat cseréjére kaptuk, ezt itt Berkenyén fogjuk felhasználni.  
Decemberre fog eldőlni, hogy esetleg kapunk még valamilyen támogatást, és hogy jövünk ki a 
pénzből. Idáig a hiányt fedeztük azzal, hogy nem minden költséget számoltunk a tagiskolára. 
Ha nem jön ki a tagiskola a kapott bevételből, akkor sem fogunk ide jönni pénzt kérni. 
A tanév beindulása után találkozhatunk, akkor már hátha többet látunk pénzügyileg. 
 
Balogh Eszter Borbála: 
Az én tudomásom szerint szeptembertől 23 tanuló lesz, ez kedvezőbb pénzügyi helyzetet is 
teremt. 
 
Götzné German Mónika kérdésre válaszolva elmondta, hogy a szülők a szakmai munkával 
elégedettek. Mészáros Mihályné Marika jól irányította a tagintézményt. A gyógytestneveléssel 
és egyéb közös programmal pluszt tudnak nyújtani egymásnak és a gyerekeknek. 
 
Altsach Ignác elnök: 
Az iskolai plusz igényeket a helyi német nemzetiségi önkormányzat támogassa keretéből. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A nemzetiség oktatáshoz a könyveket a nemzetiségi önkormányzat vette meg minden évben, és 
egyéb támogatást is nyújtott. 
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A települési önkormányzat tagjai ezután egyhangúan (4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozzák: 
 

35/2018.(VII.11.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Szendehelyi 
Német Nemzetiségi Általános Iskola Berkenyei Wilhelm Hauff 
Tagiskolájának munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 
Kéri a vezetőket, hogy a tagiskola megfelelő színvonalon történő működésről 
a jövőben is gondoskodjanak. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: iskola és tagiskola vezető 

 
2./    Balogh Eszter Borbála tagintézmény vezetői pályázatának véleményezése         

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
    Árpásné Schlenk Judit jegyző 
 A nemzetiségi önkormányzattal közösen kerül megtárgyalásra  

 
Írásbeli előterjesztés csatolva! 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Esztert megismertük, 11 éve van itt az iskolában, speciális módszere van, alkalmazkodott a 
faluhoz. 
 
Gill Viktor László: 
Hogyhogy Eszter mégis vállalta, hogy tagiskola vezető legyen, mert tavaly úgy nyilatkozott, 
hogy nem akar az lenni. Marikával mi lett? 
 
Balogh Eszter Borbála: 
Marika elment nyugdíjba. Leültünk előzetesen megbeszélni a dolgot, és kompromisszum 
alakult ki, ezért adtam be a pályázatomat. 
 
Ezt követően Götzné German Mónika elmondta, hogy hogyan képzeli, hogy az Eszter, hogy 
fog tanítani, ha tagintézményvezető lesz. Tájékoztatta arról is a jelenlévőket, hogy 
előreláthatóan, hogy lesz szeptembertől a tanítás. Elmondta azt is, hogy vannak még tisztázandó 
kérdések, és van, amit saját hatáskörben fog eldönteni. 
 
A települési önkormányzat ezt követően az egyetértési jogának gyakorlásával kapcsolatban 
egyhangúan (4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással) az alábbi határozatot hozza: 
 

36/2018.(VII.11.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete egyetért azzal, hogy 
Balogh Eszter Borbála a Szendehelyi Német Nemzetiségi Általános Iskola 
Berkenyei Wilhelm Hauff Tagiskolájának tagintézményvezetője legyen. 
A testület felkéri az polgármestert, hogy a döntésről az érintetteket értesítse. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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Altsach Ignác, Götzné German Mónika és Balogh Eszter Borbála ezt követően 18 óra 40 
perckor távoztak az ülésteremből. 

 
 

 
3./    Napköziotthonos Óvoda beszámolója az elmúlt nevelési évről 

   Előadó: Fritzné Dudoli Erika óvodavezető 
 
18 óra 41 perckor Fritzné Dudoli Erika óvodavezető belépett az ülésterembe. 
Írásbeli előterjesztés csatolva! 
 
A polgármester kérte az óvodavezetőt, hogy a mosógépet vegye meg. A viacolor lerakásáról 
társadalmi munkában intézkedjen, valamint a fecskefészek ügyében is. 
 
Fritzné Dudoli Erika: 
Szeptembertől 25 fővel indulunk és még 2 gyerek fog később csatlakozni. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Több információt kérek a szünetekről a távollétről (szabadság, továbbképzés stb.). Azt azonban 
elmondhatom, hogy most az óvodáról nem hallok rosszat. Hiányolom, hogy a ballagásra nem 
lettem meghívva. Az iskolában mindig meghívnak, itt is elvárom. Az utcán hallottam, hogy az 
óvodában szünet van. 
 
Fritzné Dudoli Erika: 
Elnézést kérek, a jövőben erre jobban oda fogok figyelni. 
 
A képviselő-testület ezután az óvoda beszámolóját egyhangúan (4 igen, 0 nem, 0 
tartózkodással) elfogadta és alábbi határozatot hozza: 
 
 

37/2018.(VII.11.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Napköziotthonos 
Óvoda működésével kapcsolatos beszámolót az előterjesztésnek megfelelően 
elfogadja. Kéri az intézményvezetőt, hogy a jövőben is gondoskodjon az 
intézmény megfelelő színvonalon történő működéséről. 
Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester 

 
4./    Óvodavezető megbízása 

   Előadó: Schmidt Józsefné polgármester 
 A községi önkormányzattal közösen kerül megtárgyalásra  

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Fritzné Dudoli Erika óvodavezető megbízatása július 31-én lejár. További 1 évre 
intézményvezetőt kell megbízni, mivel azonban a másik óvónő szülni megy csak Őt lehet 
megbízni. 
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Fritzné Dudoli Erika: 
Vállalom további 1 évre az óvodavezetői feladatok ellátását. Hozzájárulok, hogy a testület nyílt 
ülésen tárgyalja a személyemmel kapcsolatos ügyet. 2019-ben minősítési eljárásom lesz, mert 
más kategóriába fogok kerülni. Ez egy komolyabb eljárás lesz szakmailag is, és az 
önkormányzat véleményét is kikérik. 
 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Mivel jelen van a nemzetiségi önkormányzat, akkor előbb neki kellene dönteni arról, hogy 
egyetért-e Fritzné Dudoli Erika 1 évre történő megbízásával és ezt követően dönthet a települési 
önkormányzat. 
 
A települési önkormányzat tagjai a nemzetiségi önkormányzat támogatását követően Fritzné 
Dudoli Erika óvodavezetői megbízásával kapcsolatban egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 
0 tartózkodással) az alábbi határozot hozzák. 

 
38/2018.(VII.11.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Berkenyei 
Napköziotthonos Óvoda 2641 Berkenye, Kossuth u. 51. szám alatti intézmény 
vezetőjéül 2018. augusztus 1-től 2019. július 31-ig terjedő időszakra megbízza 
Fritzné Dudoli Erika (an. Hajnis Mária, szül: Balassagyarmat 1969.10.31.) 2642 
Nógrád, Árpád u. 14. szám alatti lakos óvónőt.  
A megbízott alapilletményét 292.320 Ft, nemzetiségi pótlékát 27.405 Ft, 
intézményvezetői pótlékát 73.080 Ft havi összegben, összes keresetét 
392.805 Ft összegben állapítja meg.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásához szükséges 
intézkedést tegye meg.  
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester 

 
Bach-Grauszman Tímea, Kucsera Imréné, Gill Viktor László és Fritzné Dudoli Erika 
intézményvezető 18 óra 53 perckor távozott. 
 
5./    TOP -3.2.1-15-NG1-2016-00101 pályázattal kapcsolatos döntések 
  Előadó:   Schmidt Józsefné polgármester  
      
 
Írásbeli előterjesztés csatolva. 
 
Schmidt Józsefné polgármester: 
Az önkormányzati hivatal felújításával kapcsolatos pályázat ügyében döntéseket kell hozni. 
Egyrészt a közbeszerzési eljárás lefolytatásra került, és annak megfelelően a közbeszerzési 
ügyben döntést kell hozni a képviselő-testületnek, hogy ki legyen a kivitelező. A beruházás 
lebonyolításához szükséges műszaki ellenőr is, ezzel kapcsolatban ajánlatokat kértünk be és 
döntenie a kell a testületnek, hogy melyik ajánlatot fogadja el. A beruházás megvalósítása miatt 
a közbeszerzési tervet is módosítani kell. 
A polgármester ezután részletesen ismertette az üggyel kapcsolatos tudnivalókat, és kérte a 
szükséges döntések meghozatalát. 
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A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatokat hozta: 
 

39/2018.(VII.11.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete a módosított 2018. 
évi közbeszerzési tervet az előterjesztés szerinti tartalommal fogadja el, 
amely egyben a határozat mellékletét képezi.  
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon, szükség esetén tegyen javaslatot módosításra.  
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester 
 

A műszaki ellenőrzés kérdésében  egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az 
alábbi döntés született: 
 

40/2018.(VII.11.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete A TOP-3.2.1-15-
NG1-2016-00101 számú Polgármesteri Hivatal épületének energetikai 
korszerűsítése pályázat építési munkái során a teljes körű projekt szintű 
műszaki ellenőrzési feladatok elvégzésével a Mátra-Mérnökiroda Kft. 3145 
Mátraterenye, Vörösmarty u. 4. szám alatti vállalkozást bízza meg. 
A megbízási díj összege 330.000 Ft + Áfa. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a megbízási szerződést a fentieknek 
megfelelően kösse meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
A jegyző a közbeszerzési szakértő által rendelkezésre bocsájtott anyag alapján ismertette a 
határozati javaslatot és kérte a polgármestert, és a képviselőket, a nevük elhangzását követően 
nyilatkozzanak arról, hogy egyetértenek-e a tervezettel.   
 
Schmidt Józsefné polgármester: Egyetértek. 
Ciuleac Martin képviselő: Egyetértek. 
Debre Erzsébet képviselő: Egyetértek. 
Lovas József János képviselő: Egyetértek. 
 
A név szerinti szavazás során tehát a képviselő-testület egyhangúan (4 egyetértéssel, 0 
ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi határozatokat hozza: 

 
41/2018.(VII.11.) képviselő-testületi határozat 

 
Berkenye Község Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-3.2.1-15-
NG1-2016-00101 kódszámú Polgármesteri Hivatal épületének 
energetikai korszerűsítése című pályázattal kapcsolatban név szerinti 
szavazással az alábbi döntést hozza a bíráló bizottság javaslatát elfogadva 
A) Megállapítja, hogy a közbeszerzési eljárás érvényes. 
B) Megállapítja, hogy a Next-Therm Kft. a rendelkezésre álló anyagi 

fedezetet meg nem haladó összegű ajánlatot tett. 
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C) Megállapítja, hogy a Next-Therm Kft. adta, az eljárást megindító 
felhívásban meghatározott értékelési szempontok alapján az 
ajánlatkérő számára a legkedvezőbb, gazdaságilag legelőnyösebb, 
érvényes ajánlatot. 

D) Megállapítja, hogy a közbeszerzési eljárás eredményes. 
Az eljárás nyertese a Next-Therm Kft.  

E) A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a vállalkozási 
szerződést kösse meg. 

F) A testület felhatalmazza dr. Serfőző Andreát, hogy a közbeszerzési 
eljárással kapcsolatos döntéseknek megfelelően a szükséges 
intézkedéseket (összegzés készítés, megküldés, adatok feltöltése) 
tegye meg.  

Határidő: azonnal és értelemszerű 
Felelős: polgármester és dr. Serfőző Andrea közbeszerzési szakértő 

 
 
6./       Különfélék 
  Előadó:   Schmidt Józsefné polgármester 
 
Kaszmán Jánosné pénzügyi 19 óra 30 perckor bejött az ülésterembe. 
 
 A napirend keretében Kaszmán Jánosné részletesen ismertette a telekkialakítással kapcsolatos 
költségeket, a közművesítés, költségét, azt, hogy milyen költségeket lehet elismerni a hitelnél, 
és mit kell saját erőként vállalni. 
 
A képviselők ezután hosszasan beszélgettek az üggyel kapcsolatban, és ezt követően a 
telekárral kapcsolatban egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozzák. 
 

42/2018.(VII.11.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete az újonnan 
kialakításra kerülő telkek négyzetméterenkénti árát 2.600 Ft-ban állapítja 
meg. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy mindazokkal, akik eddig 
igénybejelentéssel éltek, az összeget közölje és kérje jelzésüket, hogy ilyen 
áron igénylik-e a telket. Az eredményről a testületet tájékoztassa. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester  

 
Kaszmán Jánosné 20 óra 12 perckor távozott az ülésteremből. 

 
  

 
A napirend keretében elhangzott, hogy az önkormányzat megállapodást szeretne kötni a nógrádi 
tűzoltókkal arra vonatkozóan, hogy tűzeset vagy káresemény alkalmával Berkenyére is ki 
tudjanak jönni. 
 A jegyző elmondta, hogy ezzel kapcsolatban együttműködési megállapodást kellene kötni, és 
meg kell állapodni minden évben bizonyos pénzösszeg átutalásáról.  
30.000 forintos összeg átadására hangzott el javaslat. 
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A képviselők ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozzák. 
 

43/2018.(VII.11.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete együttműködési 
megállapodást kíván a Nógrádi Önkéntes Tűzoltó Egyesülettel annak 
érdekében, hogy Berkenye településen is elláthassák feladataikat. A 
feladatellátáshoz kapcsolódóan az önkormányzat évi 30.000 Ft összegű 
támogatást biztosít az egyesület részére. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az érdekelteket értesítse, 
és az együttműködési megállapodást kösse meg. 
Határidő: 2018.09.30. 
Felelős: polgármester   

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
A gyógyszerész jelezte, hogy az átköltözéssel nagyon sok probléma van, nagyon sok iratot és 
engedélyt módosítani kellene, és az jóval többe kerülne, mint amit a júniusi ülésen jelzett 
összeg. Tehát technikai és adminisztratív okokból nem valósulhat meg a gyógyszertár 
művelődési házba történő átköltözése a felújítás ideje alatt. A meghozott testületi 
határozatunkat ezért vissza kell, hogy vonjuk. 
 
A képvisel-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza. 
 

44/2018.(VII.11.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete visszavonja a 
31/2018.(VI.20.) számú határozatát, mivel a gyógyszertár átköltözése az 
orvosi rendelő felújítása miatt adminisztratív és technikai okokból nem 
valósulhat meg. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a határozat végrehajtásáról 
gondoskodjon. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester   

 
Schmidt Józsefné polgármester: 
A pályázat megvalósítása során az orvosi rendelőt át kell költöztetnünk a művelődési házba. 
Ezzel kapcsolatban itt voltak az ÁNTSZ szakemberei és szemlét tartottak. Sok hiányosságot 
állapítottak meg, és feltételeket írtak elő annak érdekében, hogy az átköltözés megtörténhessen. 
Nagy vonalakban ezek a következők, a kialakítandó orvosi rendelő helyiségébe mosható 
padozatot (laminált padló) kell tenni. Csaptelepeket kell cserélni, mosogatót és mosdót kell 
felhelyezni, fertőtlenítéshez szükséges eszközöket kell vásárolni, a tisztasági meszelést 
elvégezni. Lámpatesteket cserélni és a szükséges helyen csempézni. Számításaim szerint ezek 
a kiadások legalább fél millió forint körüli összeget tesznek ki. Ahhoz azonban, hogy az orvos 
helyben fogadni tudja a betegeket mindezeket meg kell csináltatnunk, annak ellenére, hogy kb. 
fél éves időtartamban lesz ott a rendelés. Úgy néz ki, hogy az iparűzési adó befizetésünknél 
többlet lesz, ezért ezeket a kiadásokat abból a bevételből kell fedezni. 
A képviselők ezután beszélgettek arról, hogy erre miért van szükség az átmeneti időszakban, 
támogatták azonban, hogy a szükséges munkálatok elvégzésre kerüljenek, mert ennek feltétele, 
hogy legyen helyben orvosi rendelés. 



12 
 

 
A képviselő-testület ezután egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 tartózkodással) az alábbi 
határozatot hozza: 
 

45/2018.(VII.11.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy végeztesse el mindazokat a munkálatokat, és szerezze be 
mindazon eszközöket, amelyek szükségesek ahhoz, hogy az orvosi rendelő a 
művelődési házba átköltözhessen, és ott rendelés legyen.  
A felmerült összegekről a képviselő-testületet tájékoztassa és 
átcsoportosításra tegyen javaslatot. 
Határidő: azonnal értelemszerű, legkésőbb 2019.02.28. 
Felelős: polgármester   

 
Árpásné Schlenk Judit jegyző: 
Már az elmúlt években is nyújtottunk be szociális tűzifára pályázatot, ebben az évben 56 m3 
fára pályázhatunk. A saját erőköltsége 71.120 Ft lenne, és ezen felül merül fel még a szállítási 
költség.  
Elsődleges feladatunk most a pályázat benyújtása, illetve annak meghatározása, hogy az hány 
köbméterre történjen, későbbi ülésen meg kell hozni a rendeletet, és annak alapján dönthet majd 
a rászoruló személyekről a képviselő-testület. 
A jelenlévők javasolták, hogy a maximális összegre kerüljön a pályázat benyújtásra. 
 
A képviselők a pályázat benyújtásával kapcsolatban egyhangúan (4 igen, 0 ellenszavazattal, 0 
tartózkodással) egyetértettek a javaslattal, és az alábbi határozatot hozták: 
 

46/2018.(VII.11.) képviselő-testületi határozat 
 

Berkenye Község Önkormányzatának képviselő-testülete támogatási igényt 
kíván benyújtani a Magyarország 2018. évi központi költségvetésről szóló 
2017. évi C. törvény (a továbbiakban: költségvetési törvény) 3. melléklet I. 9. 
pont szerint A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 
vásárlásához kapcsolódó támogatása jogcím szerinti szociális tűzifa 
vásárlására.  
Az önkormányzat 56 m3 keménylombos tűzifa megvásárlására pályázik.  
A szükséges önrészt az 71.120 Ft-ot és szállítási költséget a 2018. évi 
költségvetés települési támogatásra tervezett összegéből biztosítja az 
önkormányzat, és egyben kijelenti, hogy a szociális tűzifában részesülőtől 
ellenszolgáltatást nem kér. 
A testület felkéri a polgármestert, hogy a pályázat benyújtásáról intézkedjen. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: polgármester   
 

Ezután az 7. napirend megtárgyalásával zárt ülésen folytatódott a képviselőtestületi ülés. 
 

 
        Kmf. 

 
 
                    Schmidt Józsefné                                     Árpásné Schlenk Judit 
                        polgármester                                                     jegyző 


